

Възложител- ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ ТП НА СИДП ДП
 Наименование на поръчката - Доставка на семена за посев
 Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Семена за посев
 Прогнозна стойност на поръчката - 22000 лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 1 ден от подаване на заявка Срок на договора- 30.12.2015 г.
 Начин на възлагане - ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА
 Открита с Решение № 12-1/16.02.2015г. на Директора

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от Бивева ООД

/наименование на участника/

и подписано от Марин Стоев Стоев 3612017922

/трите имена и ЕГН/

в качеството му на управител

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. След запознаване с публикуваното обявление за избор на изпълнител за извършване на гореописаната поръчка и документацията за участие заявяваме, че приемаме всички условия за участие, включително техническата спецификация на възложителя.

2. Предлагаме да изпълним поръчката по следния начин:

№				Техническо предложение на участника						
	Описание на доставките	Мярка	Площ за засяване	Сорт	Разходна норма в кг./дка	Производител	Пазарна крайна цена на дребно за един килограм в лева с ДДС	Предлагана опаковка и вместимост на опаковката	Позиция по приложения в офертата каталог	Забележка
1	Семена за посев от пролетен ечемик, първо размножение, високодобивен, устойчив на полягане	Кг	20 дка	Фурпа зельт АЗБОР	25	Болгария	0,68	чвани 25кг	1	
2	Семена за посев от сорго, високодобивен, 30 000 растения за реколтиране на декар	Кг	10 дка	Фурпа зельт SBF001	1,04	франция	13,78	чвани 10кг	2	
3	Семена за посев от тритикале, първо размножение	Кг	100 дка	Фурпа зельт Аксес	25	Болгария	0,99	чвани 50кг	3	
4	Семена за посев от	Кг	800 дка	Алего	0,305	Англия	28,33	чвани 2кг	4	

1. 2. 3.

слънчоглед (Clearfield технология или еквивалентна), предварително обеззаразени, средно ранен, добра толерантност към основните болести, висок добивен потенциал, 5800-6000 растения за реколтиране на декар									
Семена за посев от царевица, ранен хибрид, 330 по FAO, предварително обеззаразени, висок добивен потенциал, бързо изпускане на влага при узряване, 6400 растения за реколтиране на декар	Кг	400 дка	P9175	2,32	Пионер	8,36	свали 23 м	5	
Семена за посев от царевица, късен хибрид, 550 до 600 по FAO, предварително обеззаразени, висок добив на зърно и силаж, 6000 растения за реколтиране на декар	Кг	320 дка	P1114	2,40	Пионер	5,69	свали 21 м	6	

Запознати сме и приемаме да изпълним поръчката при следните посочени от възложителя изисквания:

Количествата са прогнозни и Възложителят не се задължава с тяхното пълно усвояване.

Пределната обща стойност за доставка чрез покупка по заявка на Възложителя на прогнозни количества семена за посев за осъществяване селскостопанската дейност на ТП „ДЛС Тервел“ за 2015 г. е в размер на до 22000.00лв. без вкл. ДДС франко място на

1.  2.  3. 

доставката. В посочената цена са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи – франко посоченото място на доставката.

Доставките ще се изпълняват по поръчка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ според нуждите му в момента на заявката. Заявката ще се извършва по телефон, факс, или по електронна поща. Потвърждаване за получаването на електронно изявление от страна на Изпълнителя не е необходимо, за да се смята, че е получено от адресата.

Място на доставка - складова база на Възложителя – „Ремонтна работилница”, находяща се в гр. Тервел, общ. Тервел, обл. Добрич.

Срок за доставка на отделни заявки - до **1(един) ден** след заявка на Възложителя.

Краен срок на договора – 31.12.2015г.

Начин на плащане: плащането ще се извършва по банков път в 30 (тридесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол/стокова разписка за извършената доставка.

Изисквания към семената за доставка - да са вписани в Официалната сортова листа на Република България за 2014г.-2015г., одобрена от Изпълнителната агенция по сортоизпитване, апробация и семеконтрол (ИАСАС), и да отговарят на БДС по чистота и качество.

Семената предложени от участника следва да се предлагат от него на пазара за закупуване от останалите потребители към датата на отваряне на офертите, на цена (каталожна цена и/или цена от етикета на стоката в търговския обект), определящи разходна норма от лева за един декар, която да е в диапазона посочен в спецификацията.

Участниците в техническото си предложение следва да декларират пазарната цена за закупуване от останалите потребители на предлаганите от тях семена предмет на поръчката към датата на подаване на своята оферта (каталожна цена и/или цена от етикета на стоката в търговския обект). Ако тази цена е по-висока от средната пазарна цена на пазара на същите семена, комисията има право да отстрани участника.

„Средна пазарна цена” се определя на база цените на същата стока, предлагани от най-малко двама други доставчици, като информацията за тези цени може да се получи чрез проучване в търговската мрежа, и/или интернет.

Комисията може да провери верността на декларираните от участниците данни по реда на ЗОП, включително чрез изискване за представяне на копия от ценоразписи, етикети, ценови каталози, копия на фактури, копия от дневника за продажбите и др., от които да получи достоверна информация за пазарната цена на съответната стока.

Декларираме, че сме съгласни с поставените условия и ги приемаме без възражения. Ако бъдем избрани за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

С подаване на настоящата оферта направените от нас предложения и поети ангажименти са валидни за срок от **90** календарни дни, считано от крайния срок за получаване на оферти.

Дата: 18.03.....2015 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ

М. Свободен

(име и фамилия)



1. [Signature]
2. [Signature]
3. [Signature]

Възложител- ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ ТП НА СИДП ДП
 Наименование на поръчката - Доставка на семена за посев
 Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Семена за посев
 Прогнозна стойност на поръчката - 22000 лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 1 ден от подаване на заявка Срок на договора- 30.12.2015 г.
 Начин на възлагане - ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА
 Открита с Решение № 12-1/16.02.2015г. на Директора

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от Бивекс 009
 и подписано от Мария Сибел Сибел /наименование на участника /
36.12.01.7922
 /трите имена и ЕГН/
 в качеството му на Управител /длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнител за извършване на обществена поръчка с наименование: Доставка на семена за посев и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка при следното ценово предложение:

№	Описание на доставките	Прогнозен размер на площите за засяване	Сорт	Производител	Разход на норма в кг./дка	Мярка	Количество в килограми необходимо за засяване на прогнозните площи (колона 3 умножена по колона 6)	Предложена цена за един килограм в лева без ДДС	Обща стойност (колона 8 умножена по колона 9) в лева без ДДС
1	Семена за посев от пролетен ечемик, първо размножение, високодобивен, устойчив на полягане	20 дка	4	5	6	7	8	9	10
1			Фурпа-Зелт	Бомарис	25	Kg	500	0,68	340
2	Семена за посев от сорго, високодобивен, 30 000 растения за реколтиране на декар	10 дка	4	5	6	7	8	9	10
2			Фурпа-Зелт	Франция	1,04	Kg	10,4	13,78	143,31
3	Семена за посев от тритикале, първо размножение	100 дка	4	5	6	7	8	9	10
3			Аксорс	Бомарис	25	Kg	2500	0,99	2475
4	Семена за посев от слънчоглед (Clearfield)	800 дка	4	5	6	7	8	9	10
4			Аксорс	Сингента	0,305	Kg	244	28,33	6912,52

	технология или еквивалентна), предварително обеззаразени, средно ранен, добра толерантност към основните болести, висок добивен потенциал, 5800-6000 растения за реколтиране на декар											
5	Семена за посев от царевича, ранен хибрид, 330 по FAO, предварително обеззаразени, висок добивен потенциал, бързо изпускане на влага при узряване, 6400 растения за реколтиране на декар	400 дка	P9175	Пшочер	2,32	Кг	928	8,36	7758,08			
6	Семена за посев от царевича, късен хибрид, 550 до 600 по FAO, предварително обеззаразени, висок добив на зърно и силаж, 6000 растения за реколтиране на декар	320 дка	P1114	Пшочер	2,40	Кг	768	5,69	4369,92			
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ В ЛЕВА БЕЗ ДДС (сбора от стойностите в колона 10)										21998,83		
Словом: <i>двадесет и една хиляди девестотам и осемдесет и три стот.</i>												

Декларирам, че в предложената цената са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката (например транспорт франко мястото на изпълнение, такси, опаковки, товарене, разтоварване и др.), вкл. е начислено и заплащането на труда на служителите на трудов договор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените на дребно, предлагани от нас на останалите ни клиенти (с изключение на клиенти-възложители на обществени поръчки).

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

Дата: 18.03.....2015 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



M. Stoev
(име и фамилия)

(длъжност на представляващия участника)